Sit pulvis subtilissimus, albido nitorisqve expers; in Aqva
et Spiritu ne solvatur; candefactus plane aufugiat, ceterum ut
Chloretum hydrargyrosum praecipitatum sese habeat.

Chloretum morphicum.

Saltsurt Morphin.

Crystalla parva et nitentia, sapore peramaro; in Spiritu et in Aqvae partibus viginti solvantur; in Aqva bullienti facillime solvantur itemque in Solutione Hydratis natrici abundantia, odorem ammoniacalem non spargentia. Ignita sine residuo deflagent. In vase probe clauso serventur.

Chloretum zincicum.

(Sv. 45).

Chlorzink.

R. Oxydi zincici venalis partes quinque,.....	5
conterantur in patina porcellanea cum	
Aqvae destillatae partibus viginti,.....	20
deinde addantur	

Acidi hydrochlorati partes undeviginti 19.

Mixtura per aliquod tempus cum frusto Zinci politi calefiat et digeratur. Solutio illa ratione parata per vitrum contusum filtretur et inter assiduam agitationem, leni calore adhibito, evaporetur, donec portiuncula exempta post refrigerationem obrigescat. Residuum rigidum in pulverem teratur, et pulvis statim ingeratur in vas vitreum siccatum et calefactum, in quo probe obturato servetur.

Sit pulvis albus et facile deliqvescat. Addita parva copia Acidi hydrochlorati, in Spiritu limpide solvatur. Solutio aquosa, addita Solutione Sulphidi hydrifici, colore fusco ne tingatur. Solutio Ammoniaci addita praebat praecipitatum album, quod in liqvore praecipitanti abundanti facile solvatur.

Chloroformium purum.

Chloroform D. 50.
(Trichloretum formylicum N. 54).

Rent Chloroform.

Rx. Calcis chloratae partes viginti,	20
cum	

Aqvae communis partibus octoginta	80
commixtae in apparatus destillatorium amplum immittantur. Mixtura ad 60° vel 70° calefacta, et	

Spiritus concentrati partibus quinque.....	5
admixtis, alembicus celeriter imponatur et cum apparatus refrigeratorio conjungatur. Dimidia fere hora exacta, destillatio spontanea plerumque incipiet, quod si non factum erit, destillatio paucis prunis suppositis adjuvanda erit; deinde destillatio fiat, donec Chloroformium in excipulo non amplius secernatur, quod plerumque fiet, ubi septem vel octo partes transierint. Chloroformium a destillato separatum cum aequo pondere Aqvae probe ac diu conqvassetur; ab Aqva separatum cum Solutione Carbonatis natrii conqvassetur; iterum separatum cum justa copia Chloreti calcici siccii conqvassetur, quo facto, in balneo aqvae rectificetur. Chloroformium illa ratione paratum loco obscuro et frigido in lagenis non nimis magnis et probe obturatis servetur.